



Faktúra FV240245

olhaoffice
partner mojej kancelárieDodávateľ: **OLHA TRADE s.r.o.**
Sídlo: **Kráľovce 167, 04444, Kráľovce**
Prevádzka: **Kráľovce 167, 04444,**
Kráľovce, SKIČO: **36208086** DIČ: **2020048162** IČ DPH: **SK2020048162**
Mestský súd Košice, VI. č. 12619/VTel.: **055/6233798** E-mail: **olha@olha.sk**
Fax: **WWW: www.olha.sk**IBAN: **SK18 0900 0000 0004 4964 6768** BIC: **GIBASKBX**
Účet: **449646768/0900** VS: **240245**
Banka: **Slovenská sporiteľňa**Dátum dodania/pzp: **23.01.2024** Spôsob dopravy: **GLS kuriér**
Dátum vyhotovenia: **23.01.2024** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
Dátum splatnosti: **30.01.2024** Objednávka: **2401231232**
Zákazka:
Číslo dod. listu: **VPF24000254** Stredisko:Odberateľ: IČO: **00314251** DIČ: **2020553227**
Tel.: **+421414214506, 0908902738** Fax:
E-mail: **sekretariat@rudina.sk**

Poštová adresa:

Obec Rudina
Rudina 442
02331 Rudina
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Obec Rudina
Rudina 442
02331 Rudina
Slovenská republika

| p.č. | Katal. č. | Názov | Počet | mj | Cena bez DPH za mj | DPH spolu | DPH [%] | Orientačná cena s DPH za mj | Zľava spolu | Zľava [%] |
|------|--------------|--|---------|-----|-----------------------|--------------|------------|--------------------------------|----------------|--------------|
| 1. | EC315010 | EMBA Spisová doska Typ III/315K | 75,000 | ks | 0,7200 | 54,00 | 20,0 | 0,8640 | 64,80 | |
| 2. | DO176800 | Euroobal L DONAU A4 lesklý 150mic /50ks | 1,000 | bal | 10,0500 | 10,05 | 20,0 | 12,0600 | 12,06 | |
| 3. | D7593 | DONAU Eco samolepiace bločky 76x76 žlté / 100ks | 12,000 | ks | 0,2558 | 3,07 | 20,0 | 0,3067 | 3,68 | |
| 4. | IKVG28 | Sponky VICTORIA 28 mm / 100ks | 6,000 | bal | 0,2700 | 1,62 | 20,0 | 0,3233 | 1,94 | |
| 5. | 02001422 | 23/ 6 EAGLE 2306 spinky na 20 listov / 1000ks | 8,000 | ks | 0,5900 | 4,72 | 20,0 | 0,7075 | 5,66 | |
| 6. | 13111100 | Obálka C5 samolepiaca 1000 ks | 1,000 | bal | 29,2300 | 29,23 | 20,0 | 35,0800 | 35,08 | |
| 7. | 13111990 | Doručenky C5 DO VLASTNÝCH RÚK / 1000ks | 1,000 | bal | 75,4000 | 75,40 | 20,0 | 90,4800 | 90,48 | |
| 8. | 13111985-100 | Doručenky C5 DO VLASTNÝCH RÚK - opakované doručenie / 100ks | 1,000 | bal | 6,5000 | 6,50 | 20,0 | 7,8000 | 7,80 | |
| 9. | OB242410 | Taška B4 s X dnom a odtrhávacou páskou 250 x 354 mm biela 140g | 50,000 | ks | 0,2700 | 13,50 | 20,0 | 0,3240 | 16,20 | |
| 10. | ZLAVA | Zľava z celkovej sumy | - 1,000 | ks | 2,7500 | - 2,75 | 20,0 | 3,3000 | - 3,30 | |

| | Bez DPH | DPH | S DPH |
|---------|---------------|--------------|---------------|
| DPH 20% | 195,34 | 39,07 | 234,41 |
| DPH 10% | | | |
| DPH 0% | | | |

K úhrade

234,41 EUR

Slovom: Dvestotridsaťštyri 41/100 EUR

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: OLHA TRADE, s. r. o.

Faktúru vytlačil: OLHA TRADE, s. r. o.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

OLHA TRADE, s.r.o.
044 44 Kráľovce 167
IČO: 36 208 086, DIČ: 2020048162
IČ DPH: SK2020048162
Tel: 055/6233798, 0905323233
e-mail: olha@olha.sk

Pečiatka a podpis

07. 7/2024

OBCE!